Item ad omnes causas et littes circa præmissa etc.

|10 Et generaliter etc.

Dantes etc.

Promittentes etc.

Et volentes etc.

Quare etc.

|15 Renunciando etc.

Quæ omnia etc.

Et cum pactis executiuis etc.

Et iuraverunt etc. habere ratum etc. et non contravenire etc. sub reffectione etc.

|20 Et de predictis etc.
-o-
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Actum in publica platea predictti Volturii loci presentibus Carolo Castello filius quondam Ioseph et Vitto Antonio Lanzauecchia filio Bernardi ambobus habitatoribus Gavirati predicte |5 plebis Brebbiæ Mediolani pronotariis etc.

Testes Iohannes Maria de Martino, filius Baptistæ habitator Comerii dicte plebis notus, Franciscus Cardalius filius quondam Iohannes Baptistæ habitator Volturii pariter notus et Silvester |10 Morandus filius quondam Silvestri habitator Burgi Varisii Capitis plebis omnes idonei etc.

Subscriptum cum signo tabellionatus anteposito etc. Iacobus Antonius Soresina filius quondam Pauli Camilli habitator Ternati plebis Brebbiæ ducatus |15  Mediolani publicus imperialis Mediolani notarius de suprascripto procuræ instrumento rogatus edidit et pro fide etc.

Tenor autem instrumenti procuræ comunitatis Cadrezati sequitur etc.

Sic inter alia reperitur ut infra:

In nomine Domini anno a nativitate eiusdem millesimo
-o-
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sexcentesimo sexagesimo septimo indictione quinta die Mercurii decima tertia mensis Iulii etc.

Convocati et congregati infrascripti Consul, comune et homines ac particulares loci Cadrezati plebis Breb|5 biæ ducatus Mediolani in infrascripta platea Cadrezati, ubi similia agi et pertractari solent negotia eiusdem comunitatis de mandato et commissione Caroli Bindæ Consulis dicte comunitatis sono campanæ premisso, ut moris est, in qua quidem convocatione et congregatione in|10terfuerunt et adsunt infrascripti videlizet etc.

Notta delli huomini della comunità di Cadrezzate intervenuti alla procura per il lago:

Prima Carlo Binda figlio del quondam Battista Console

Carlo Bino quondam Pietro

|15  Andrea Oriano quondam Giovanni Maria

Giulio Pisceno quondam Carlo

Pietro Maria Bosso quondam Gioanni

Simon Roggiano quondam Giovanni Battista

Dominico Binda quondam Francesco

|20 Dominico Binda quondam Battista

Giovanni Pietro Pontio quondam Georgio

Pauolo Pontio quondam Battista

Andrea Contareggio quondam Gottardo

-o-
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Giovanni Pietro Bianchi quondam Carlo

Gioanni Binda quondam Giacomo